
11

2016
11·16
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对
夏

君

中
国
国
际

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于2016年12月
2日上午9:30对以下标的以“网络电子竞价”
形式在“安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网”进行拍卖。

一、拍卖标的：1、合肥蒙城北路和煦园18幢
1002室，建面130.92㎡，参考价102.3009万
元。2、合肥阜南路东怡金融广场18层B-1803
室，建面303.57㎡，参考价363.68万元。3、合肥
大道模具有限责任公司3.75%股权，参考价
200.71万元。4、六安金安三十铺镇工业园区厂
房及土地使用权整体拍卖，参考价2032.28万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起
至2016年12月1日17:00止。拍卖事宜详见
合肥公共资源交易中心发布的《合肥市蒙城北
路和煦园小区18幢1002成套住宅司法拍卖公
告》、《合肥阜南路东怡金融广场18层B-1803
办公房及合肥大道模具有限责任公司3.75%股
权司法拍卖公告（三次）》、《六安金安三十铺镇
工业园区厂房及土地使用权司法拍卖公告》。

咨询电话：0551-66223918、
66223706、66223919、63506019。
监督电话：0551-65352785、
65996049、62121807。

司法拍卖公告
受法院委托，我公司于2016年12月2日

9：30时，在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网以网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
１、合肥市金科玉带河畔 2 幢 1-901 室

住 宅 房 产 ，层 数 ：9Ｆ/18Ｆ，建 筑 面 积 约
211.18平方米，参考价149.7万元。

2、合肥市濉溪路 22 号 2 幢商业服务用
房，层数：1Ｆ/1Ｆ，建筑面积约 40.33 平方
米，参考价68万元。

3、合肥市瑶海区凌花苑小区商办楼
105-1 室房产，层数：1Ｆ/6Ｆ，建筑面积约
74.25平方米，参考价1743264元。

4、肥东县店埠镇东方新城2幢304室住
宅房产，层数：3Ｆ/6Ｆ，建筑面积约97.42平
方米，参考价620273元。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前
为标的展示时间。有意者请于2016年12月1
日17时前与合肥市产权交易中心联系办理企
业库注册及相关竞买事宜并向指定账户缴纳
相应的保证金，具体要求以安徽合肥公共资源
交易中心网站各标的司法拍卖公告为准。

三、咨询电话：82397338 13505658345
安徽精业拍卖有限公司

二○一六年十一月十六日

中国 AA 级资质拍卖企业

中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016年12月2日（星期五）上午

9：30 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）举行公开拍卖会，参拍标的如下：

一、标的概况：位于合肥市新站区铜陵北路与北二环交口
万国大厦 22、23 层合计 16 套房产，所在层/总层 22、23/25，规
划用途：办公，2014年建成，钢混结构，总建筑面积：2740.68㎡；
整体打包拍卖参考价：人民币2723.88万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2016年
12月1日17时止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2016 年12月1日17:
00前，在安徽合肥公共资源电子交易平台（http://www.hfztb.
cn/HY/）办理企业库注册后，方可开始项目报名手续，并通过企
业库注册时提供的银行账户，向拍卖标的对应的保证金缴纳账
号，足额汇入竞买保证金272万元。具体要求见安徽合肥公共
资源交易中心《合肥市新站区铜陵北路与北二环交口万国大厦
22、23层合计16套房产司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦
四楼

五、联系人：宋经理18788846955 0551-63422469
卢经理13856020599 0551-62974959

六、公司网站：http://www.ahplpm.com
七、公司邮箱：ahpanlong@126.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年11月16日

车辆拍卖公告
（第ZT16057期/2016.11.16)
如下车辆将于 2016 年 11 月 24

日上午10时在我司拍卖大厅（巢湖路
279号鸿运大厦三楼）进行公开拍卖：
一、皖AK4150大捷龙3300CC型3万元；
二、皖AM1326江淮HFC6470A型1万元；
三、编号1860620詹阳履带式JY210E
型挖机6.1万元；
四、编号1860573詹阳履带式JY210E
型挖机6.1万元；

注意事项：以上价位均为参考
价，保证金均为 1 万元/辆。即日起
至拍卖前 1 日为咨询看样、办理报名
手续时间。账号、标的详情等请登录：
www.zhtpm.cn 查 询 。 咨 询 电 话 ：
0551-62613339

安徽省中泰房地产拍卖公司

奖级

直选

全国中奖注数（注）

8

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16313期 中奖号码：314

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

118

0

286

排列五全国投注总额：9010166元

奖级
单选
组选三

中奖注数（注）
114
192

每注金额(元)
1040
346

本期投注总额：977638元，奖池奖金：2000000元

中国福利彩票3D玩法
第2016313期中奖号码：373

彩票开奖台

本期投注总额：79686元，奖池奖金：87052元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
46
1281

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
4600
12810

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016313期 中奖号码：09、12、20、23、25

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16135期开奖公告

本期开奖结果：0 4 0 7 2 6 0

全国投注总额：12325056元
下期奖池：13208450.72元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
19
188
2124
23632
263552

每注奖金（元）
0

17227
1800
300
20
5

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
75

4481

安徽中奖注数（注）

0
17
939

每注金额（元）

0
2801
10

六省市投注总额：608126元，安徽投注总额：100512元
奖池奖金：1188479元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
8

107
897
48951
995424
7712809

每注奖金（元）
7841027
265516
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
15
22
1764
35264
268011

全国投注总额：356409344元，安徽投注总额：12398768元
奖池奖金：1057618368元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016134期 中奖号码：红色球号码

11、12、13、14、18、33蓝色球号码：13

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016313期 中奖号码：03、06、08、11、15

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第16313期中奖号码：31460

排列三本省投注总额：377522元

“黑色经济“总量约等于整个泰国，
总理莫迪坐不住了

莫迪突然宣布大额钞票废止流通，正值他
任期过半之时，这也被认为是他打击腐败、洗
钱和偷税漏税等行为迈出的最大一步。一方
面，大量的贩毒、走私、贩卖军火、行贿受贿等
非法行为都通过现金交易，另一方面，现金交
易导致偷税漏税严重。

从2014年莫迪成为印度总理起，打击“黑
钱”就是工作的重点之一。

据投资公司Ambit统计，“黑色经济”占了
印度 GDP 的 1/5。按 2015 年印度 2.074 万亿
美元 GDP 计算，“黑色经济“总量则高达约
4000 亿美元，比泰国全年 GDP（3952 亿美元）

还高。
宣布大面额钞票失效不是莫迪打击“黑

钱”的唯一措施。莫迪曾表示，非法海外资金
足够给每个印度人买一辆车了。2015年，印度

政府宣布加大对囤放在海
外的避税资金的处罚力
度 ，如 果 海 外“ 黑 钱 ”在
2015 年 7 月~9 月回到印
度，将不会受到处罚。最

终，印度仅仅收回 250 亿卢比（约 25 亿人民

币），相当于每个印度人 20 卢比，远低于预想
的200万卢比/每人。

因此，11 月 8 日的新措施，就是为了锁住
囤积在海外的现金，减小避税的可能性。

印度老百姓爱存现金，这下遭殃了
许多印度民众表示，支持政府的大面额钞

票失效措施。但是就最近几天的情况来看，该
措施给穷人造成了巨大的麻烦。

民众疯狂换钞的局面，反映了印度经济活
动的一个特点：现金为王。

金融信息咨询机构CRISIL在2013年的一
项调查显示，只有一半的印度人拥有存款账
户，在这个有 13 亿人口的国家，存款总额只有
6840 亿美元；此外，只有 1/7 的印度人拥有信
用卡账户。而且，在印度90%的交易都是通过
现金完成的，现金/GDP比率达到了12%，是巴
西、墨西哥、南非等国的四倍左右。

不过，有钱人却有很多渠道把手上的现金
换掉。印度首都新德里一家手机店销售员说，
上周三，有个人用 300 万卢比现金（约合人民

币 30 万元）把店里的所有 iPhone 手机都买
了。还有人在一家珠宝店里，一口气买下了价
值 2000 万卢比（约合人民币 200 万元）的黄
金。此外，一位新德里的开发商用即将废止的
钞票提前支付了工人两年的工资，使得工人不
得不去银行排队换钱。

起初，印度老百姓还很支持政府如此打击
“黑钱“的行为，可现在，银行门口长长的队伍
已经让人们失去了耐心。

为了安抚民众情绪，14 日，印度财政部长
Arun Jaitley 建议大家不要着急，不要再涌到
银行兑钱了。

据新华社电 近日，国务院办公厅印发《〈关于全面推进政务公开工
作的意见〉实施细则》（以下简称《实施细则》），对全面推进政务公开工作
作出具体部署。

《实施细则》要求着力推进决策、执行、管理、服务、结果公开，将“五
公开”要求落实到公文办理程序和会议办理程序，对公开内容进行动态
扩展和定期审查。国务院各部门要就本部门本系统主动公开的内容、主
体、时限、方式等编制目录并动态更新。在全国选取 100 个县（市、区），
围绕土地利用规划、拆迁安置、环境治理、扶贫救灾、就业社保等开展政
务公开标准化规范化试点。

《实施细则》要求强化政策解读。国务院发布重大政策，国务院相关
部门要进行权威解读，部门主要负责人是“第一解读人和责任人”。各地
区各部门要按照“谁起草、谁解读”的原则，做到政策性文件与解读方案、
解读材料同步组织、同步审签、同步部署。对涉及群众切身利益、影响市
场预期等重要政策，要善于运用媒体，实事求是、有的放矢开展政策解
读，做好政府与市场、与社会的沟通工作。

《实施细则》要求积极回应关切。按照属地管理、分级负责、谁主管
谁负责的原则，明确回应责任，突出舆情收集重点，及时研判处置，做好
政务舆情的回应工作。对群众反映的实际困难和重大问题，研究解决或
调查处置情况要及时公布。对涉及特别重大、重大突发事件的政务舆
情，要快速反应，最迟在5小时内发布权威信息，在24小时内举行新闻发
布会，持续发布权威信息，有关地方和部门主要负责人要带头主动发声。

国务院办公厅要求：

遇重大突发事件
最迟5小时内发权威信息

据新华社电 15日上午，石家庄市中级人民法院遵照最高人民法院
院长签发的执行死刑命令，依法将故意杀人犯贾敬龙执行死刑。行刑之
前，石家庄市中级人民法院依法安排贾敬龙与其亲属进行了会见。

被告人贾敬龙犯故意杀人罪一案，河北省石家庄市中级人民法院于
2015 年 11 月 24 日作出一审判决，以故意杀人罪判处被告人贾敬龙死
刑，剥夺政治权利终身。宣判后，贾敬龙提出上诉。河北省高级人民法
院于 2016 年 5 月 17 日作出二审裁定，驳回上诉，维持原判，并依法报请
最高人民法院核准。

最高人民法院经复核确认：被告人贾敬龙因 2013 年河北省石家庄
市长安区北高营村旧房改造时自家房屋被拆对该村党支部书记兼村委
会主任何建华（被害人，殁年 55 岁）怀恨在心，并产生报复何建华的想
法。贾敬龙事先为此购买了三把射钉枪、一把仿真手枪、射钉及射钉弹
等，并对射钉枪进行了改装、试验。2015年2月19日4时许，贾敬龙从位
于长安区华曙制药厂北侧的租住处开着自己的红旗汽车，来到北高营新
村团拜会现场附近，将汽车停好后又步行回到租住处。8时许，贾敬龙用
纸箱装着三把射钉枪和一把仿真手枪步行来到团拜会现场。9时许贾敬
龙走到何建华身后，用一把射钉枪对着何建华的后脑部打了一枪，致何
建华因颅脑损伤经抢救无效死亡。之后，贾敬龙驾驶事先停放在附近的
汽车逃离现场。

最高人民法院认为，被告人贾敬龙故意非法剥夺他人
生命，其行为已构成故意杀人罪。贾敬龙因对 2013 年自
家旧房被拆迁不满，即蓄意报复，购买射钉枪并进行改
装、试验，时隔近二年，在 2015 年农历正月初一的村团拜
会上将被害人何建华用射钉枪杀害，犯罪手段极其残忍，
社会影响极其恶劣，人身危险性极大，罪行极其严重，应
依法惩处。第一审判决、第二审裁定认定的事实清楚，证
据确实、充分，定罪准确，量刑适当。审判程序合法。据
此，最高人民法院核准河北省高级人民法院维持第一审以
故意杀人罪判处被告人贾敬龙死刑，剥夺政治权利终身的
刑事裁定。

因对拆迁不满，报复杀人

故意杀人犯贾敬龙被执行死刑

两张钞票让印度慌了：

穷人挤银行 富人囤iPhone
最近几天，印度人不挤火车，都挤到了银行的门口。11月8日晚，莫迪突然宣

布，500卢比和1000卢比面额的钞票从9日午夜起不再是合法货币。政策发布已经
6天过去了，印度的银行ATM机已经被取空，银行门口排着长长的队伍，人们为了存
钱或换钱，需要等待好几个小时。 ▋据《每日经济新闻》

银
行
门
口
长
长
的
队
伍


